
2007/06/12 19:59:40 ／ 07364518_日本軽金属株式会社_決議

(証券コード5701)
平成19年６月28日

株 主 各 位
東京都品川区東品川二丁目２番20号

日本軽金属株式会社
代表取締役社長 石  山　 喬

╙���࿁ቯᤨᩣਥ✚ળ᳿⼏ߏㅢ⍮

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第100回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議

されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具
記

ႎ ๔ ੐ 㗄

�

�

１．第100期(平成18年４月１日から平成19年３月31日まで)事業報告の内容、連結計

算書類の内容ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の

件

２．第100期(平成18年４月１日から平成19年３月31日まで)計算書類の内容報告の件

　本件は、上記の内容を報告いたしました。

᳿ ⼏ ੐ 㗄

╙㧝ภ⼏᩺ 剰余金の処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は、１株につき５円に決定いたしました。

╙㧞ภ⼏᩺ 取締役11名選任の件

本件は、佐藤薫郷、石山喬、小林基、中嶋豪、藤岡誠、加藤彰、今須聖雄、弘永眞人お

よび飯島英胤の９氏が再選され、新たに浅野光昭および酒井邦弥の２氏が選任され、それ

ぞれ就任いたしました。

　このうち、飯島英胤および酒井邦弥の２氏は、社外取締役であります。

╙㧟ภ⼏᩺ 監査役１名選任の件

本件は、新たに浜辺順彦氏が選任され、就任いたしました。これにより、現任の上田

正三、武田清一、藤田讓および和食克雄の４氏と合わせて、当社の監査役は５名となりま

した。

このうち、武田清一、藤田讓および和食克雄の３氏は、社外監査役であります。

╙㧠ภ⼏᩺ 会計監査人選任の件

本件は、新たに新日本監査法人が選任され、就任いたしました。

╙㧡ภ⼏᩺ 当社株券等の大規模買付行為への対応策(買収防衛策)承認の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

以　上



2007/06/12 19:59:40 ／ 07364518_日本軽金属株式会社_決議

ߖޓࠄޓ⍮ޓ߅

○　本定時株主総会終了後、取締役会において代表取締役会長に佐藤薫郷氏、代表取締役社長に

石山喬氏が新たに選定され、それぞれ就任いたしました。

　また、本定時株主総会終了後、監査役会において常勤監査役に浜辺順彦氏が新たに選定されま

した。これにより、現任の上田正三氏と合わせて、当社の常勤監査役は２名となりました。



○　ᦼᧃ㈩ᒰ㊄߅ߩᡰᛄߡ޿ߟߦ޿

　本定時株主総会において、期末配当金は１株につき５円に決定いたしましたので、同封の「郵

便振替支払通知書」により、ᛄᷰߩߒᦼ㑆ਛ
ᐔᚑ��ᐕ㧢᦬��ᣣࠄ߆ᐔᚑ��ᐕ㧣᦬��ᣣ߹ߢ�に、

お近くの郵便局でお受け取りください。

また、銀行などの預金口座へのお振込をご指定の方には、「配当金計算書」および「お振込先

について」をご送付いたしましたので、お確かめください。

銀行などの預金口座への配当金のお振込に加えまして、郵便貯金口座へお振込

することができるようになりました。




